

## Genel Yayın Yönetmeni'nden....

**m**erhaba,

**Mektebi Mülkiye**'nin yani Ankara Üniversitesi **Siyasal Bilgiler Fakültesi**'nin **143. kuruluş yıldönümüne** rastgelen **Kasım – Aralık 237**'nci sayımızla birlikteyiz.

Mülkiyeliler Birliği Dergisi,'nin Ekim-Aralık 1971 tarihli sayısında yayınlanan Satı'al HUSRİ imzalı "Mülkiye Üzerine" başlıklı yazıda bakın yazar ne diyor:

*" (...) İşte bunun içindir ki Mekteb-i Mülkiye' de büyük muallimlerin nesli kesildiği zaman bile iyi talebenin nesli devam ederdi. O zaman mektepde, yaşayan muallimlerin sözlerinden ziyade gaip olan muallimlerin ruhları hüküm sürüyordu. Talebe, muallim ve müdürlerinin talimatından ziyade, ulularının mâneviyatı sayesinde yetişiyor, oradaki «UZVİ VE MANEVÎ MUHİT» den feyz alıyordu. Mektebin işte öyle canlı bir tarihi, kuvvetli bir hafızası vardı. Mekteb-i Mülkiyeyi Mekteb-i Mülkiye yapan şey asıl ondaki bu içtimayi hayat, bu manevi muhit idi."*

Bu sayımızın ağırlıklı bir bölümü; <<**Mülkiye Seçki**>> alt başlığıyla eski sayılarımızda, farklı bir ifade ile yayın hayatına başladığımız 1966'dan bu yana Mülkiye tarihinden kesitler sunan / açıklamalara yer vermiş olan makalelerin yeni basımından oluşmaktadır.

\*\*\*

Bu sayımızda yer verdiğimiz seçki dışında, oldukça önemli araştırmalar ve değerlendirmelere de her zaman olduğu gibi yer verdik:

"**Üniversite ve Mülkiye**" başlığını taşıyan bir yazı ancak ve ancak **Prof. Dr. Korkut BORATAV** hocamızca gerçekleştirilebilirdi. Ekim ayı içerisinde SBF'de aynı başlıkla verdiği konferans bant çözümlerinden oluşan bu yazı, ülkemiz üniversite yaşantısındaki anlayışların her "cepheden" derli toplu bir tahlilini içeriyor ve 21. yüzyıl üniversite anlayışını oluşturacak / biçimlendirecek olanlara Diyojen'in kandili gibi ışıklar tutuyor. Yeter ki; "öpmeye meraklı olanlar, yanığın nerede diye?" sormasınlar.

"**3 Kasım 2002 Genel Seçimleri Üzerine Değerlendirmeler**" bence kolektif bir başyapıt. **Prof. Dr. Sina AKŞİN; Prof. Dr. Alpaslan IŞIKLI; Prof. Dr. Oğuz OYAN; Prof. Dr. Taner TİMUR ve Prof. Dr. Oktar TÜREL** hocalarımızın birlikte gerçekleştirdiği derecelendirme (rating) kaygılarından uzak, **Yuvarlak Masa**'nın tutanakları; seçimlere giden süreçteki gelişmeleri, seçim sonuçlarının neyi ifade ettiğini ve bundan sonraki muhtemel gelişme patikalarını alan bilgilerindeki yetkinliklerine paralel olarak ortaya seriyor.

**Prof. Dr. Şiir YILMAZ**, Türk Siyasal Hayatında hiç bir zaman tartışması bitmeyecek olan bir alana, belki de "tabu" diye nitelendirilecek bir alana eğiliyor. Ampirik veriler yardımıyla "**Siyasal Partilerin Gelir Kaynakları**"nı araştırarak ilginç ve önemli saptalamalarda bulunuyor.

**Prof. Dr. Sina AKŞİN**, Büyük Taaruzun nihayetlenmesinden iki gün önce Mustafa Kemal'in kimi gazetecilere verdiği demeçten hareketle Halk Fırkası'nda Cumhuriyet Halk Partisi'nin günümüze uzanan süreçteki gelişmeleri, her zamanki titizliliği ile gözler önüne seriyor.

**Prof. Dr. Taner TİMUR; "CHP, DP ve 27 Mayıs Devrimciliği"** başlıklı makalesi ile, ülkemiz yakın döneminin <<sol>> hareketleri üzerine gözlemlerini, usta tarih birikimi ile yüzyıl öncesindeki kökleri ile karşılaştırıyor ve günümüz hatta gelecek için kimi politika çıkarımlarında bulunurken, Fakültemizden emeklilik sürecinin sadece bir idari işlem olduğunu ve daha çok uzun süreler dergimiz ile birlikte olacağının umudu ve heyecanını hissettiriyor.

**Ali TARTANOĞLU**; uzunca değerlendirmesinde Kopenhag zirvesi arifesinde "**Batının Uygarlığı, Bizim Avrupalılığımız**"ı etraflıca irdelerken; **Dr. Oğuz YILDIRIM**, "**Kura Dayalı İstikrar Politikası Ekonomet-**

**rik Modelleri Üzerine Bir Literatür Taraması"** ile konunun ilgili-meraklılarına bir derleme takdim ediyor.

\*\*\*

2003'ün Ocak- Şubat 238'inci sayısında buluşmak üzere hoşçakalın, sağlıklı kalın.

Aydınlık bir Türkiye ve dostluk dileklerimle.

**Dr. Serdar ŞAHİNKAYA**